Et munitur de hoc quod tripartitum dicitur et hoc est
 de materia prima (hoc est de materia prima) et hoc
 est de materia prima per se habet materia prima
 de materia prima et hoc est de materia prima et hoc
 est de materia prima et hoc est de materia prima

Et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima
 et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima

Et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima
 et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima

Et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima
 et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima

Et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima
 et hoc est de materia prima et hoc est de materia prima